2

Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

04.09.2017

                                № 136
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования от 27.02.2014 № 26 (ред. от 30.11.2016) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Краснооктябрьское (сельское поселение)»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании Устава муниципального образования Краснооктябрьское Совет народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское решил:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов от 27.02.2014 №26 (ред. от 30.11.2016) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Краснооктябрьское (сельское поселение)» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 статьи 4:

а) абзац третий после слова «бюджетной» дополнить словами «и налоговой»;

б) абзац четвертый признать утратившим силу;

в) абзац пятый признать утратившим силу;

1.2. В абзаце втором статьи 6 слова «политики муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) на очередной финансовый год и плановый период и основные направления налоговой» заменить словами «и налоговой»;

1.3. В абзаце третьем пункта 1 статьи 6-1 слова «политики муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) на очередной финансовый год и плановый период и основные направления налоговой» заменить словами «и налоговой».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Краснооктябрьское.
Председатель Совета

Глава муниципального

народных депутатов

образования

И.М. Борисов

И.М. Борисов